

# Mette Christensen Holding ApS

Elmelyparken 16, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 15 57 19

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Mette Christensen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse for koncernen	15
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17
Anvendt regnskabspraksis	28

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mette Christensen Holding ApS Elmelyparken 16 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 28 15 57 19
	Stiftet: 12. november 2004
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Christensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Dattervirksomheder</b>	Trio Biler ApS, Ballerup Brøndby Invest ApS, Ballerup
<b>Kapitalinteresse</b>	Johansen Og Heiden Finans ApS, Gladsaxe

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	6.248	7.953	7.477	5.390	4.411
Resultat før finansielle poster	4.002	4.858	2.438	444	135
Finansielle poster, netto	-3.240	633	2.274	574	1.141
Årets resultat	451	4.658	4.232	1.019	1.268
<b>Balance:</b>					
Balancesum	95.191	93.920	70.974	54.572	48.308
Investeringer i materielle anlægsaktiver	464	15.381	131	112	869
Egenkapital	22.262	21.811	17.152	12.899	11.936
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	3.803	4.702	12.664	-1.868	8.871
Investeringsaktivitet	-464	-15.381	-13.973	-133	-16.479
Finansieringsaktivitet	937	10.738	1.255	2.069	3.369
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	31	31	30	33	37
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	23,4	23,2	24,2	23,6	24,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Hoved- og nøgletallene for 2019 omfatter kun 9 måneder.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Mette Christensen Holding ApS' aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og reparation af biler samt salg af reservedele. Koncernen er autoriseret Nissan-, Maxus-, Byd-, JAC- og Mitsubishi-forhandler og driver forretning i Brøndby og Ballerup.

Modervirksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed, herunder indtægter ved forrentning af tilgodehavender samt indtægter af kapitalandele.

### Usædvanlige forhold

Koncernen og modervirksomheden ejer 30 % af kapitalen i Johansen Og Heiden Finans ApS, som igen ejer 70 % af A ét Auto Finans A/S.

A ét Auto Finans A/S har i regnskabsåret omkostningsført tab og hensættelser på tilgodehavender og leasingkontrakter med 13.555 t.kr. I de 2 foregående år har tab og hensættelser været resultatført med 1.060 - 2.724 t.kr. Stigningen i tab og hensættelser skyldes væsentligst, at værdien af de bagvedliggende aktiver (biler) er faldet markant i 2023 grundet den generelle udvikling i markedet, hvor bilbranchen har oplevet væsentlige prisnedsættelser. Det medfører større nedskrivninger i A ét Auto Finans A/S' fysiske lager af tilbagetagne biler end tidligere år.

A ét Auto Finans A/S har en større portefølje af tilgodehavender fra misligholdte kontrakter, hvor A ét Auto Finans A/S har et retskrav, eller hvor sagen er ved inkasso. I tidligere år har der kun været hensat til tab på en del af disse tilgodehavender, idet ledelsen dengang vurderede, at en del af tilgodehavendet kunne inddrives. Derfor har ledelsen i A ét Auto Finans A/S valgt at hensætte hele portefølje af tilgodehavender fra misligholdte kontrakter til tab, hvilket har medført en ekstra hensættelse på ca. 2,5 - 3,0 mio. kr. i A ét Auto Finans A/S.

I slutningen af 2023 blev det i A ét Auto Finans A/S besluttet at iværksætte yderligere aktiv inkasso for at inddrive disse fordringer samt øvrige fordringer, som er hensat til tab i tidligere år. Samlet udgør disse fordringer et beløb på 50 - 60 mio. kr. Det har i begyndelsen af året 2024 vist sig meget positivt med den aktive inddrivelse, og A ét Auto Finans A/S har store forventninger til det kommende år.

A ét Auto Finans A/S har således pr. 1. januar 2024 ingen kendte risici for tab, som ikke er tabsført eller hensat til tab pr. 31. december 2023.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens bruttofortjeneste udgør 6.248 t.kr. mod 7.953 t.kr. sidste år.

For modervirksomheden har indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i 2023 udgjort et overskud på 2.051 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.229 t.kr.

I både koncernen og i modervirksomheden har indtægt af kapitalinteresse i 2023 udgjort et underskud på 988 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.753 t.kr.

## Ledelsesberetning

---

Årets resultat for koncernen og modervirksomheden har i 2023 udgjort et overskud på 451 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.658 t.kr.

Resultatet er ca. 2,5 mio. kr. - 3,5 mio. kr. dårligere end det resultat, som blev omtalt sidste år under afsnittet "Den forventede udvikling".

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Koncernens balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 95.191 t.kr. mod 93.920 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.271 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst investering i værdipapirer.

Koncernens egenkapital udgør på balancedagen 22.262 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 23,4 % af de samlede aktiver på 95.191 t.kr., hvilket er en stigning på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Modervirksomhedens egenkapital udgør på balancedagen 22.262 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 57,0 % af de samlede aktiver på 39.038 t.kr., hvilket er en stigning på 1,4 procentpoint i forhold til sidste år.

### Særlige risici

#### *Driftsmæssige risici*

Udover de til branchen særlige tilknyttede risici, herunder lavkonjunktur, er der efter ledelsens opfattelse ikke særlige risici hos koncernen.

#### *Rente- og kreditrisici*

Koncernens rentebærende nettogæld er i stort omfang kassekredit med variabel rente. Der indgås ikke rentepositioner til afdækningen af renterisici.

### Miljøforhold

I forbindelse med investeringer i årets løb er der som ved tidligere investeringer taget størst muligt hensyn til arbejds- og miljøforholdene, og koncernen overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

### Videnressourcer

Koncernen ønsker at være på forkant med den teknologiske udvikling indenfor service og reparation af biler. Derfor spiller den enkelte medarbejders personlige viden en afgørende rolle, hvilket betyder, at der løbende er fokus på efter- og videreuddannelse af medarbejderne.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Den forventede udvikling**

Koncernen forventer i det kommende år et uændret aktivitetsniveau. Det forventede aktivitetsniveau kan blive påvirket i både op- og nedgående retning. Selskabets aktivitetsniveau kan blive påvirket af branchens generelle udfordringer med at få leveret tilstrækkeligt med det rette mix af nye biler, herunder elbiler. Der forventes endvidere fortsat en hård konkurrencesituation i bilbranchen.

På baggrund af ovennævnte forventes der for det kommende år et resultat på 2,0 - 3,0 mio. kr. før skat, som dog er afhængig af, at koncernen kan få tilført tilstrækkeligt med nye biler samt udviklingen på de finansielle markeder.

Som følge heraf forventes en stigning i egenkapitalen. Koncernen forventer fortsat at have en tilfredsstillende likviditetssituation.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Det er ledelsens vurdering, at koncernen vil blive påvirket negativt, såfremt der ikke kan skaffes tilstrækkeligt med nye biler. Det forventes således, at aktivitetsniveauet og resultatet for det kommende år vil være afhængig af importørernes leveringsevner. Der henvises til ovenstående afsnit under "Den forventede udvikling".

Koncernen har endvidere til hensigt at sælge kapitalandelen i Johansen Og Heiden Finans ApS i det kommende år. Salget af kapitalandelen forventes ikke at medføre væsentlige gevinster eller tab.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
	<b>6.247.581</b>	<b>7.952.620</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
3 Fælles- og administrationsomkostninger	-2.245.263	-3.094.537	-5.875	-3.875
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.002.318</b>	<b>4.858.083</b>	<b>-5.875</b>	<b>-3.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	2.050.729	3.228.906
Indtægt af kapitalinteresse	-987.648	1.753.313	-987.648	1.753.313
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	60.000	30.000	0	0
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	0	215.177	67.640
Andre finansielle indtægter	330.234	3.934	13	0
4 Finansielle omkostninger	-2.642.779	-1.153.881	-993.723	-478.743
<b>Resultat før skat</b>	<b>762.125</b>	<b>5.491.449</b>	<b>278.673</b>	<b>4.567.241</b>
Skat af årets resultat	-310.884	-833.018	172.568	91.190
<b>5 Årets resultat</b>	<b>451.241</b>	<b>4.658.431</b>	<b>451.241</b>	<b>4.658.431</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<b>Koncern</b>		<b>Modervirksomhed</b>	
		<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Note</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
6	Grunde og bygninger	29.446.117	29.706.657	0	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	799.152	559.452	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.245.269</u>	<u>30.266.109</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	16.036.295	13.985.566
9	Kapitalinteresse	20.501.086	22.088.734	20.501.086	22.088.734
10	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.477.068	1.477.068	0	0
11	Andre tilgodehavender	995.472	995.472	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.973.626</u>	<u>24.561.274</u>	<u>36.537.381</u>	<u>36.074.300</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.218.895</u></b>	<b><u>54.827.383</u></b>	<b><u>36.537.381</u></b>	<b><u>36.074.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Handelsvarer	32.148.812	33.389.317	0	0
	Forudbetalinger for varer	261.981	241.277	0	0
	Varebeholdninger i alt	<u>32.410.793</u>	<u>33.630.594</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg	3.618.973	4.597.294	0	0
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	0	2.127.772	2.912.595
	Udskudte skatteaktiver	0	125.800	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	367.516	55.482	367.516	55.482
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	0	5.060	196.486
	Andre tilgodehavender	900.431	284.736	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.886.920</u>	<u>5.063.312</u>	<u>2.500.348</u>	<u>3.164.563</u>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		Koncern		Modervirksomhed	
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
Værdipapirer	4.317.449	0	0	0	
Værdipapirer i alt	4.317.449	0	0	0	
Likvide beholdninger	357.416	398.633	0	0	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>41.972.578</b>	<b>39.092.539</b>	<b>2.500.348</b>	<b>3.164.563</b>	
<b>Aktiver i alt</b>	<b>95.191.473</b>	<b>93.919.922</b>	<b>39.037.729</b>	<b>39.238.863</b>	

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	800.000	800.000	800.000	800.000
Reserve for netto-opskrivning efter den indre værdis metode	3.549.651	5.137.299	10.142.020	9.678.939
Overført resultat	17.912.512	15.873.623	11.320.143	11.331.983
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.262.163</b>	<b>21.810.922</b>	<b>22.262.163</b>	<b>21.810.922</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
12 Hensættelser til udskudt skat	39.400	0	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>39.400</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
13 Deposita	1.198.530	1.198.529	0	0
14 Anden gæld	1.475.282	1.425.354	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.673.812	2.623.883	0	0

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<b>Koncern</b>		<b>Modervirksomhed</b>	
		<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Note</b>					
15	Kortfristet del af langfristet gæld	0	87.336	0	0
	Gæld til pengeinstitut	28.096.868	27.722.166	13.487.023	13.447.948
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	689.609	526.187	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.413.168	16.336.191	3.875	3.875
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	0	527.183	1.390.823
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.271.713	1.403.928	1.271.713	1.403.928
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	0	200.008	185.778
	Anden gæld	27.146.494	20.615.251	1.285.764	995.589
16	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.598.246</u>	<u>2.794.058</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.216.098</u>	<u>69.485.117</u>	<u>16.775.566</u>	<u>17.427.941</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>72.889.910</u></b>	<b><u>72.109.000</u></b>	<b><u>16.775.566</u></b>	<b><u>17.427.941</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>95.191.473</u></b>	<b><u>93.919.922</u></b>	<b><u>39.037.729</u></b>	<b><u>39.238.863</u></b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**
- 2 Medarbejderforhold**
- 17 Oplysninger om dagsværdi**
- 18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 19 Eventualposter**
- 20 Nærtstående parter**



## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	800.000	4.446.462	11.906.029	17.152.491
Overført via resultatdisponeringen	0	1.753.313	2.905.118	4.658.431
Udloddet udbytte	0	-600.000	600.000	0
Ophævet reserve i forbindelse med virksomhedsoverdragelse pr. 1 januar	0	-462.476	462.476	0
Egenkapital 1. januar 2023	800.000	5.137.299	15.873.623	21.810.922
Overført via resultatdisponeringen	0	-987.648	1.438.889	451.241
Udloddet udbytte	0	-600.000	600.000	0
	<b>800.000</b>	<b>3.549.651</b>	<b>17.912.512</b>	<b>22.262.163</b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	800.000	5.296.720	11.055.771	17.152.491
Overført via resultatdisponeringen	0	4.982.219	-323.788	4.658.431
Udloddet udbytte	0	-600.000	600.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	800.000	9.678.939	11.331.983	21.810.922
Overført via resultatdisponeringen	0	1.063.081	-611.840	451.241
Udloddet udbytte	0	-600.000	600.000	0
	<b>800.000</b>	<b>10.142.020</b>	<b>11.320.143</b>	<b>22.262.163</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	Koncern	
	2023	2022
Årets resultat	451.241	4.658.431
21 Reguleringer	4.036.260	744.360
22 Ændring i driftskapital	2.026.042	1.133.182
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	6.513.543	6.535.973
Renteindbetalinger og lignende	390.234	33.934
Renteudbetalinger og lignende	-2.642.779	-1.153.881
Pengestrøm fra ordinær drift	4.260.998	5.416.026
Betalt selskabsskat	-457.718	-714.009
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>3.803.280</b>	<b>4.702.017</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-464.343	-15.380.734
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-464.343</b>	<b>-15.380.734</b>
Optagelse af langfristet gæld	0	599.264
Afdrag på langfristet gæld	-37.407	-65.368
Udbetalt udbytte	600.000	600.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitut	374.702	9.539.821
Tilgang likvider 1. januar i forbindelse med køb af den resterende kapitalandel i JH Ejendom I/S	0	64.132
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>937.295</b>	<b>10.737.849</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>4.276.232</b>	<b>59.132</b>
Likvider 1. januar	398.633	339.501
<b>Likvider 31. december</b>	<b>4.674.865</b>	<b>398.633</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	357.416	398.633
Værdipapirer	4.317.449	0
<b>Likvider 31. december</b>	<b>4.674.865</b>	<b>398.633</b>

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Koncernen og modervirksomheden ejer 30 % af kapitalen i Johansen Og Heiden Finans ApS, som igen ejer 70 % af A ét Auto Finans A/S.

A ét Auto Finans A/S har i regnskabsåret omkostningsført tab og hensættelser på tilgodehavender og leasingkontrakter med 13.555 t.kr. I de 2 foregående år har tab og hensættelser været resultatført med 1.060 - 2.724 t.kr. Stigningen i tab og hensættelser skyldes væsentligst, at værdien af de bagvedliggende aktiver (biler) er faldet markant i 2023 grundet den generelle udvikling i markedet, hvor bilbranchen har oplevet væsentlige prisnedsættelser. Det medfører større nedskrivninger i A ét Auto Finans A/S' fysiske lager af tilbagetagne biler end tidligere år.

A ét Auto Finans A/S har en større portefølje af tilgodehavender fra misligholdte kontrakter, hvor A ét Auto Finans A/S har et retskrav, eller hvor sagen er ved inkasso. I tidligere år har der kun været hensat til tab på en del af disse tilgodehavender, idet ledelsen dengang vurderede, at en del af tilgodehavendet kunne inddrives. Derfor har ledelsen i A ét Auto Finans A/S valgt at hensætte hele portefølje af tilgodehavender fra misligholdte kontrakter til tab, hvilket har medført en ekstra hensættelse på ca. 2,5 - 3,0 mio. kr. i A ét Auto Finans A/S.

I slutningen af 2023 blev det i A ét Auto Finans A/S besluttet at iværksætte yderligere aktiv inkasso for at inddrive disse fordringer samt øvrige fordringer, som er hensat til tab i tidligere år. Samlet udgør disse fordringer et beløb på 50 - 60 mio. kr. Det har i begyndelsen af året 2024 vist sig meget positivt med den aktive inddrivelse, og A ét Auto Finans A/S har store forventninger til det kommende år.

A ét Auto Finans A/S har således pr. 1. januar 2024 ingen kendte risici for tab, som ikke er tabsført eller hensat til tab pr. 31. december 2023.

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
<b>2. Medarbejderforhold</b>				
Lønninger og gager	12.619.300	12.108.174	0	0
Pensioner	1.522.758	1.452.912	0	0
Andre omkostninger til social sikring	233.802	247.315	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	211.361	108.656	0	0
	<b>14.587.221</b>	<b>13.917.057</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	31	1	1

Modervirksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen i modervirksomheden har ikke modtaget vederlag.

### 3. Fælles- og administrationsomkostninger

I 2023 består koncernens fælles- og administrationsomkostninger af administrationsomkostninger med 2.245 t.kr. og distributionsomkostninger med ca. 0 t.kr.

I 2022 består koncernens fælles- og administrationsomkostninger af administrationsomkostninger med 3.095 t.kr. og distributionsomkostninger med ca. 0 t.kr.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
<b>4. Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	136.360	94.902
Andre finansielle omkostninger	2.642.779	1.153.881	857.363	383.841
	<b>2.642.779</b>	<b>1.153.881</b>	<b>993.723</b>	<b>478.743</b>

**Noter**

	Modervirksomhed	
	2023	2022
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.063.081	4.982.219
Disponeret fra overført resultat	-611.840	-323.788
<b>Disponeret i alt</b>	<b>451.241</b>	<b>4.658.431</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>6. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar	30.056.000	15.028.000	0	0
Tilgang i årets løb	0	15.028.000	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>30.056.000</b>	<b>30.056.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar	0	86.545	0	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-86.545	0	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. januar	-349.343	-86.545	0	0
Årets afskrivninger	-260.540	-262.798	0	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-609.883</b>	<b>-349.343</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>29.446.117</b>	<b>29.706.657</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	17.250.000	17.250.000	0	0

**Noter**

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar	3.808.596	3.780.398	0	0
Tilgang i årets løb	464.343	352.734	0	0
Afgang i årets løb	-459.766	-324.536	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.813.173</b>	<b>3.808.596</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar	0	13.195	0	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-13.195	0	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. januar	-3.249.144	-3.391.510	0	0
Årets afskrivninger	-224.643	-182.170	0	0
Tilbageførsel afskrivninger, afhændede aktiver	459.766	324.536	0	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-3.014.021</b>	<b>-3.249.144</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>799.152</b>	<b>559.452</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Noter**


---

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	0	0	9.443.926	9.443.926
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>9.443.926</b>	<b>9.443.926</b>
Opskrivninger 1. januar	0	0	4.541.640	1.312.734
Årets resultat	0	0	2.050.729	3.228.906
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6.592.369</b>	<b>4.541.640</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>16.036.295</b>	<b>13.985.566</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>				
			<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Trio Biler ApS			Ballerup	100 %
Brøndby Invest ApS			Ballerup	100 %

**Noter**

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>9. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar	16.951.435	30.911.033	16.951.435	16.951.435
Afgang i årets løb	0	-13.959.598	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>16.951.435</b>	<b>16.951.435</b>	<b>16.951.435</b>	<b>16.951.435</b>
Opskrivninger 1. januar	5.137.299	4.468.405	5.137.299	3.983.986
Årets resultat	-987.648	1.753.313	-987.648	1.753.313
Årets tilbageførsler på afgang	0	-484.419	0	0
Udbytte	-600.000	-600.000	-600.000	-600.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>3.549.651</b>	<b>5.137.299</b>	<b>3.549.651</b>	<b>5.137.299</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>20.501.086</b>	<b>22.088.734</b>	<b>20.501.086</b>	<b>22.088.734</b>

**Kapitalinteresse:**

	Hjemsted	Ejerandel
Johansen Og Heiden Finans ApS	Gladsaxe	30 %

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>10. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar	1.477.068	1.477.068	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.477.068</b>	<b>1.477.068</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.477.068</b>	<b>1.477.068</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



**Noter**

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>11. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. januar	995.472	995.472	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>995.472</b>	<b>995.472</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>				
<b>31. december</b>	<b>995.472</b>	<b>995.472</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Der specificeres således:				
Deposita	995.472	995.472	0	0
	<b>995.472</b>	<b>995.472</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>12. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	-125.800	-257.700	0	0
Udskudt skat af årets resultat	165.200	131.900	0	0
	<b>39.400</b>	<b>-125.800</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	38.400	-131.300	0	0
Omsætningsaktiver	4.900	8.800	0	0
Fremført underskud fra tidligere år	-3.900	-3.300	0	0
	<b>39.400</b>	<b>-125.800</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>13. Deposita</b>				
Deposita i alt	1.198.530	1.198.529	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>1.198.530</b>	<b>1.198.529</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0

**Noter**

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>14. Anden gæld</b>				
Anden gæld i alt	1.475.282	1.512.690	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-87.336	0	0
	<b>1.475.282</b>	<b>1.425.354</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.377.864	1.331.225	0	0
<b>15. Kortfristet del af langfristet gæld</b>				
Kortfristet del af anden langfristet gæld	0	87.336	0	0
	<b>0</b>	<b>87.336</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>16. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Forudbetalt på igangværende servicekontrakter	2.598.246	2.794.058	0	0
	<b>2.598.246</b>	<b>2.794.058</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>17. Oplysninger om dagsværdi</b>				
<b>Koncern</b>				<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december				4.317.449
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				328.522

## Noter

---

### 18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Koncernen

Til sikkerhed for leverandørgæld, 111 t.kr., har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter nye biler, der ikke er eller tidligere har været indregistreret, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 udgør 90 t.kr.

Der er stillet bankgarantier for samlet 500 t.kr.

Til sikkerhed for køb af reservedele hos Nissan er der stillet sikkerhed i likvid konto, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 297 t.kr.

Til sikkerhed for gæld i nye vogne, 7.666 t.kr., er der givet ejendomsforbehold i nye biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.133 t.kr.

Koncernen har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.724 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 21.333 t.kr.

### 19. Eventualposter

#### Eventualaktiver

##### Koncernen

Udskudt skatteaktiv på i alt 176 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Udskudt skatteaktiv på i alt 1.345 t.kr. vedrørende kildeartsbegrænsede tab er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

##### Modervirksomheden

Udskudt skatteaktiv på i alt 176 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

#### Eventualforpligtelser

##### Koncernen

Leasingforpligtelser:

Koncernen har indgået 13 operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 4 og 8 måneder og en samlet restleasing-/tilbagekøbsforpligtelse på 1.590 t.kr.

## Noter

---

### 19. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

##### Modervirksomheden

Kautionsforpligtelser:

Modervirksomheden har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Brøndby Invest ApS' bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 8.068 t.kr.

##### Koncernen

Kautionsforpligtelse:

Kautionsforpligtelse på solgte leasingvogne andrager 693 t.kr.

Koncernens ledelse skønner, at vognenes samlede realisationsværdi minimum er på niveau med kautionsforpligtelsen, hvorfor den reelle forpligtelse skønnes at ligge omkring 0 kr.

##### Tilbagekøbsforpligtelse

Koncernen har stillet tilbagekøbsgaranti på solgte biler for i alt 1.688 t.kr. Koncernens ledelse skønner, at den samlede realisationsværdi minimum er på niveau med tilbagekøbsgarantien, hvorfor den reelle forpligtelse skønnes at ligge omkring 0 kr.

##### Garantiforpligtelser

Koncernen har garantiforpligtelser på de solgte biler og værkstedsarbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på solgte biler og værkstedsarbejder.

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 20. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Mette Christensen

Elmelyparken 16

2680 Solrød Strand

Hovedanpartshaver

### 21. Reguleringer

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver

Indtægt af kapitalinteresse

Andre finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Skat af årets resultat

	Koncern	
	2023	2022
	485.183	544.708
	987.648	-1.753.313
	-390.234	-33.934
	2.642.779	1.153.881
	310.884	833.018
	<b>4.036.260</b>	<b>744.360</b>

### 22. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger

Ændring i tilgodehavender

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

	1.219.801	-4.615.038
	362.626	-1.745.634
	443.615	7.493.854
	<b>2.026.042</b>	<b>1.133.182</b>
